

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Barbara Prosner Auto- und Caravan  
Rohr 10  
95512 Neudrossenfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500277  
Kundennr.: 19895  
Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210500438 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: 252582;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20238		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,20 kg	100	STCK	0,16	16,00
2	20381		Klappsplint 6 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	10	STCK	0,16	1,60
3	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,17 kg	7	STCK	8,50	59,50
4	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	STCK	7,50	37,50
5	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg	5	STCK	7,73	38,65
6	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	STCK	2,73	13,65
7	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,64 kg	4	STCK	19,57	78,28
9	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,72 kg	8	STCK	1,90	15,20
10	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	STCK	32,50	32,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500277

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	STCK	4,55	13,65
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>314,13</b>
19% MwSt.							59,68
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>373,81</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,3110**Lief. an Adresse**Barbara Prosner Auto- und Caravan  
Rohr 10  
95512 Neudrossenfeld  
Deutschland